
MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE TRIBUTACION
ADMINISTRACION TRIBUTARIA VIRTUAL (ATV)

COMPROBANTE ELECTRONICO

Consecutivo: 00100001010000000019 Plazo de crédito:

Clave: 50620092400011709057000100001010000000019186050032 Condición de Venta: Contado

Fecha: 20/09/2024 13:15:36 Medio de Pago: Transferencia – depósito
bancario

Tipo Documento: Factura electrónica

DATOS DEL EMISOR

Nombre: JOSE DANIEL GUTIERREZ ABARCA Cédula: 117090570

Nombre comercial:

E-Mail: josedanielga98@gmail.com

Teléfono: - Fax: -

Provincia: SAN JOSE Cantón: ALAJUELITA

Distrito: CONCEPCION Barrio:

Otras Señas: CENTRO DE EDUCACION SALESIANA DON BOSCO

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA Cédula: 3101379285

Nombre comercial: CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA

E-Mail: facturas@hooters.cr

Teléfono: 506-22240258 Fax: 0-0

Provincia: SAN JOSE Cantón: ESCAZU

Distrito: ESCAZU Barrio:

Otras Señas: PLAZA ITSKAZU LOCA 218

Línea Código Detalle del Producto Cant. Unidad Precio Unitario Monto Descuento Total

1 833210000
0000

8332100000000-Servicios de limpieza 1.00 Servicios
Profesion
ales

892,000.00 892,000.00 0.00 892,000.00

Observaciones (Otros) Total servicios gravados 892,000.00

Total servicios exentos

Total servicios exonerados

Total mercancías gravadas

Total mercancías exentas

Total mercancías exoneradas

Total gravado

Total exento

Total exonerado

Total venta

Total descuento

Total venta neta

Total impuestos

Total IVA Devuelto

Total Otros Cargos

Total comprobante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

892,000.00

0.00

0.00

892,000.00

0.00

892,000.00

115,960.00

0.00

0.00

1,007,960.00

Código Moneda.......... CRC

Tipo de cambio......... 1.00000

"Autorizada mediante resolución N° DGT-R-033-2019 del 20-06-2019 "
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