

ADMINISTRACION TRIBUTARIA VIRTUAL (ATV)
COMPROBANTE ELECTRONICO

Consecutivo: 00100001010000000019 Plazo de crédito:
Clave: 5062009240001170905700010000101000000019186050032 Condición de Venta: Contado
Fecha: 20/09/2024 13:15:36 Medio de Pago: Transferencia – depósito bancario

Tipo Documento: Factura electrónica

DATOS DEL EMISOR

Nombre: JOSE DANIEL GUTIERREZ ABARCA Cédula: 117090570
Nombre comercial:
E-Mail: josedanielga98@gmail.com
Teléfono: - Fax:
Provincia: SAN JOSE Cantón: ALAJUELITA
Distrito: CONCEPCION Barrio:
Otras Señas: CENTRO DE EDUCACION SALESIANA DON BOSCO

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA Cédula: 3101379285
Nombre comercial: CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA
E-Mail: facturas@hooters.cr
Teléfono: 506-22240258 Fax: 0-0
Provincia: SAN JOSE Cantón: ESCAZU
Distrito: ESCAZU Barrio:
Otras Señas: PLAZA ITSKAZU LOCA 218

Línea	Código	Detalle del Producto	Cant.	Unidad	Precio Unitario	Monto	Descuento	Total
1	833210000 0000	833210000000-Servicios de limpieza	1.00	Servicios Profesionales	892,000.00	892,000.00	0.00	892,000.00

Observaciones (Otros)	Total servicios gravados	892,000.00
	Total servicios exentos	0.00
	Total servicios exonerados	0.00
	Total mercancías gravadas	0.00
	Total mercancías exentas	0.00
	Total mercancías exoneradas	0.00
	Total gravado	892,000.00
	Total exento	0.00
	Total exonerado	0.00
	Total venta	892,000.00
	Total descuento	0.00
	Total venta neta	892,000.00
	Total impuestos	115,960.00
	Total IVA Devuelto	0.00
	Total Otros Cargos	0.00
	Total comprobante	1,007,960.00

Código Moneda..... CRC
Tipo de cambio..... 1.00000

"Autorizada mediante resolución N° DGT-R-033-2019 del 20-06-2019 "